

V.EN Holding ApS

CVR-nr.: 40861033

Trekronervej 39
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2022

Esben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V.EN Holding ApS Trekronervej 39 8620 Kjellerup
e-mailadresse:	bz@shlrk.dk
CVR-nr:	40861033
Regnskabsår:	01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2021/2022 V.EN Holding ApS

Årsregnskabet er aflagt i overnsstemmelse med årsregnskabsloven

Vi anber den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomheder er kr. 965.746

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 946.865 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hvam, den 15. august 2022

Direktion:

Esben Nielsen

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.159	-13
Resultat af ordinær primær drift		-12.159	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		965.746	667.537
Andre finansielle indtægter		6.680	5
Øvrige finansielle omkostninger		-18.672	-93.092
Ordinært resultat før skat		941.595	574.437
Skat af årets resultat		5.270	19.075
Årets resultat		946.865	593.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		889.665	537.012
I alt		946.865	593.512

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.140.634	317.500
Materielle anlægsaktiver i alt		2.140.634	317.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.958.416	2.262.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		686.134	445.359
Andre tilgodehavender		2.421	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.646.971	2.708.029
Anlægsaktiver i alt		4.787.605	3.025.529
Tilgodehavende skat			1.941
Tilgodehavender i alt			1.941
Likvide beholdninger		1.092.672	1.960.442
Omsætningsaktiver i alt		1.092.672	1.962.383
AKTIVER I ALT		5.880.277	4.987.912

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		4.349.000	4.349.000
Overført resultat		1.426.677	537.012
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		5.872.877	4.982.512
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.400	5.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.400	5.400
Gældsforpligtelser i alt		7.400	5.400
PASSIVER I ALT		5.880.277	4.987.912

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1